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LISTA  UNITĂȚILOR DE ÎNVĂȚĂMÂNT ÎN CARE EXISTĂ FORMAȚIUNI DE STUDIU CU ACTIVITATE ONLINE CA URMARE A 

EXISTENȚEI CAZURILOR DE COVID 

 

ABRUD LICEUL "HOREA, CLOSCA SI CRISAN" 
ABRUD 

CLASA  a X-a FIE 

CLASA a IX-a P 

CLASA A XII-A FIE  

4.10.2021 – 17.10.2021 

5.10.2021 – 18.10.2021 

5. 10.2021- 18.10.2921 

ABRUD SCOALA GIMNAZIALA "AVRAM IANCU" 
ABRUD 

CLASA a III-a,                                

CLASA I-a 

04.10.2021-18.10.2021           

09.10.2021-23.10.2021 

AIUD COLEGIUL NATIONAL "BETHLEN 
GABOR" AIUD 

Clasa a XI-a A 

Clasa a XI-a B 

09.10.2021-25.10.2021 

05.10.2021-19.10.2021 

AIUD COLEGIUL NATIONAL "TITU 
MAIORESCU" AIUD 

CLASA a IV-a 

CLASA a X-a B  

CLASA a V-a 

CLASA a XII a B                            

CLASA a X-a A                          

CLASA a XI a B                                                            

CLASA a X a C   

07.10.2021- 20.10.2021 

11.10.2021-18.10.2021 

04.10.2021-18.10.2021 

06.10.2021-12.10.2021  

29.09.2021-13.10.2021 

08.10.2021-19.10.2021 

08.10.2021-18.10.2021 

AIUD LICEUL TEHNOLOGIC AIUD CLASA a XI –a C             

CLASA a XII –a A   

01.10 - 13.10.2021 

04.10 – 14.10.2021 

AIUD SCOALA GIMNAZIALA "AXENTE SEVER" 
AIUD 

Clasa a III-a A,  

Clasa a V-a A 

Clasa a VIII-a C                    

Clasa PREG A                       

Clasa a VII-a C                      

clasa VIIIA 

01.10.2021 - 15.10.2021 

01.10.2021 - 15.10.2021 

07.10.2021-21.10.2021 

07.10.2021-21.10.2021 

08.10.2021-22.10.2021         

11. 10. 2021- 25. 10. 

2021                  

AIUD SCOALA GIMNAZIALA "OVIDIU HULEA"   
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AIUD Clasa I A 

Clasa a VI-a B 

Clasa a VII-a B 

30.09.2021-11.10.2021 

30.09.2021-11.10.2021 

4.10.2021-14.10.2021 

ALBA IULIA COLEGIUL ECONOMIC "DIONISIE POP 
MARTIAN" ALBA IULIA 

CLASA  a X-a A 

CLASA a X-a C 

CLASA a XII-a B 

CLASA a IX-a C  

CLASA XI F 

 CLASA XI E 

01.10.2021 – 14.10.2021 

30.09.2021 – 13.10.2021 

02.10.2021 – 15.10.2021 

07.10.2021 - 20.10.2021  

11.102021 - 18.10.2021 

11.10.2021 - 22.10.2021 

ALBA IULIA COLEGIUL NATIONAL "HOREA CLOSCA 
SI CRISAN" ALBA IULIA 

CLASA a IX a F 

CLASA a X F 

CLASA A IX-a A 

CLASA a XI-a G 

Clasa a XII-a A 

CLASA a IX B 

CLASA A IX-a E 

CLASA a XI-a E 

Clasa a XII-a G 

28.09.2021-12.10.2021 

29.09.2021-13.10.2021 

06-20.10.2021 

06-20.10.2021 

06-20.10.2021 

06-20.10.2021 

11.10.2021-24.10.2021 

11.10.2021-24.10.2021 

11.10.2021-24.10.2021 

ALBA IULIA COLEGIUL TEHNIC "APULUM" ALBA 
IULIA 

CLASA a III-a SBS 

CLASA a XII-a A 

Clasa a X-a C 

Clasa a X-a A 

Clasa a XI-a B 

Clasa a X-a B 

04.10 -13.10.2021 

06.10 -19.10.2021 

29.09. -12.10.2021 

08.10 - 18.10.2021 

05.10 - 19.10.2021 

11.10 - 24.10.2021 

ALBA IULIA GRADINITA CU PROGRAM PRELUNGIT 
"DUMBRAVA MINUNATA" ALBA IULIA 

 Grupa mare program 

normal la G.P.N. Micești  
06.10.2021-15.10.2021 

ALBA IULIA GRADINITA CU PROGRAM PRELUNGIT Grupa mijlocie ,,Buburuze,, 04.10.2021-18.10.2021 
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NR.16 ALBA IULIA structura -GPP Nr. 14 

ALBA IULIA GRADINITA CU PROGRAM PRELUNGIT 
"SCUFITA ROSIE" ALBA IULIA 

Grupa mijlocie ”Voiniceii” - 
structura - GPP Nr.2  

06.10.2021-20.10.2021 

ALBA IULIA GRADINITA CU PROGRAM PRELUNGIT 
STEP BY STEP NR. 12 ALBA IULIA 

Grupa mica ”Albinite”   11.10.2021-14.10.2021 

ALBA IULIA LICEUL CU PROGRAM SPORTIV ALBA 
IULIA 

PREGATITOARE  C 

CLASA I  A 

CLASA  I C 

CLASA a XI -a A 

CLASA a VI-a  B 

CLASA a VI-a C 

CLASA a VII-a B 

CLASA a VII-a C 

CLASA a VIII-a A 

CLASA a XI-B 

CLASA a VIII -a D-

MICESTI 

CLASA a IV -a A   

CLASA a III -a D-

MICESTI 

07.10.2021-19.10.2021 

30.09.2021-13.10.2021 

11.10.2021-24.10.2021 

08.10.2021-21.10.2021 

28.09.2021-12.10.2021 

02.10.2021-16.10.2021 

28.09.2021-12.10.2021 

01.10.2021-15.10.2021 

04.10.2021-18.10.2021 

30.09.2021-13.10.2021 

06.10.2021-18.10.2021 

07.10.2021-19.10.2021 

08.10.2021-21.10.2021 

ALBA IULIA LICEUL DE ARTE "REGINA MARIA" ALBA 
IULIA 

CLASA A V-A  29.09.2021 – 12.10.2021  

ALBA IULIA LICEUL TEHNOLOGIC "ALEXANDRU 
DOMSA" ALBA IULIA 

XI A                                                         

IXDE                                                        

X BC                                                          

XA SPGA                                       

VII 

08.10.2021-21.10.2021 

30.09.2021-14.10.2021 

01.10.2021-15.10.2021 

05.10.2021-18.10.2021 

09.10.2021-22.10.2021 
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ALBA IULIA LICEUL TEHNOLOGIC "DORIN PAVEL" 
ALBA IULIA 

CLASA a IX-a PROF 07.10.2021-20.10.2021 

ALBA IULIA SCOALA GIMNAZIALA "AVRAM IANCU" 
ALBA IULIA 

Clasa a IVa C 

Clasa a VI a C 

Clasa a V a A 

Clasa a V a B 

Clasa a VIII a C  

2.10.2021-15.10-2021 

01.10.2021-14.10.2021 

01.10.2021-15.10.2021 

04.10.2021-18.10.2021 

07.10.2021-21.10.2021 

ALBA IULIA SCOALA GIMNAZIALA "ION 
AGARBICEANU" ALBA IULIA 

Clasa aV-a A 

Clasa a VIII-a A 

Clasa a II-a A 

Clasa a III -a B 

05.10.2021 - 18.10.2021 

07.10.2021 - 20.10.2021 

07.10.2021 - 20.10.2021 

08.10.2021 - 21.10.2021 

ALBA IULIA SCOALA GIMNAZIALA "MIHAI 
EMINESCU" ALBA IULIA 

Pregatitoare C 

Clasa V-a D 

Clasa VI-a C 

Clasa VIII-a B 

04.10.2021 - 17.10.2021 

05.10.2021 - 18.10.2021 

06.10.2021 - 12.10.2021 

09.10.2021 - 22.10.2021 

ALBA IULIA SCOALA GIMNAZIALA "VASILE GOLDIS" 
ALBA IULIA 

 

CLASA a V-a C 

CLASA a VI-a A 

CLASA a VI-a B 

CLASA a VI-a D 

CLASA a VII-a A 

 

                                                      

 

1-14.10.2021 

4-17.10.2021 

6-19.10.2021 

6-19.10.2021 

4-17.10.2021 

ALBA IULIA SCOALA POSTLICEALA DE AFACERI 
ALBA IULIA 

CLASA  II B 11.10.2021-24.10.2021 

ALBA IULIA SCOALA POSTLICEALA "HENRI 
COANDA" ALBA IULIA 

Anul I si Anul II 08.10.2021 - 21.10.2021 
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ALBA IULIA SEMINARUL TEOLOGIC ORTODOX 
"SFANTUL SIMION STEFAN" ALBA IULIA 

CLASA X C 

CLASA VII A 

 CLASA X A  

01.10.2021-14.10.2021 

01.10.2021-14.10.2021 

08.10.2021-21.10.2021 

BAIA DE ARIEŞ LICEUL "DR. LAZAR CHIRILA" BAIA DE 
ARIES 

Clasa a VIII-a                                  

Clasa a XII-a C                                                                                                                   

04.10.2021-17.10.2021           

05.10.2021-18.10.2021    

BISTRA SCOALA GIMNAZIALA "NICODIM 
GANEA" BISTRA 

CLASA PREGĂTITOARE                                    
CLASA I A                                      

CLASAA VI-A 

28.09.2021-11.10.2021    

06.10.2021-19.10.2021     

07.10.2021-20.10.2021 

BLAJ COLEGIUL NATIONAL "INOCHENTIE 
MICU CLAIN" BLAJ 

 CLASA X D 

CLASA VII A 

CLASA XII D 

CLASA XI C                                   

CLASA VIII A 

28.09.2021 – 11.10.2021 

30.09.2021 – 14.10.2021 

03.10.2021 – 16.10.2021 

06.10.2021 - 16.10.2021  

07.10.2021 - 21.10.2021 

BLAJ LICEUL TEHNOLOGIC "STEFAN 
MANCIULEA" BLAJ 

Clasa a- IX-a A 11.10.2021 - 17.10.2021 

BLAJ LICEUL TEHNOLOGIC "TIMOTEI 
CIPARIU" BLAJ 

CLASA a  IV-a 

 

CLASA a X-B 

29.09.2021-11.10.2021 

 

04.10.2021-18.10.2021 

BLAJ LICEUL TEOLOGIC GRECO-CATOLIC 
"SFANTUL VASILE CEL MARE" BLAJ 

CLASA a VI-a                                    

CLASA a XI-a 

06.10.2021-14.10.2021  

08.10.2021-22.10.2021 

BLAJ SCOALA GIMNAZIALA "TOMA COCISIU" 
BLAJ 

CLASA VII B 28.09.2021-11.10.2021 

CÂLNIC SCOALA GIMNAZIALA CALNIC clasa a III 8.10.2021-18.10.2021 

CÂMPENI COLEGIUL NAȚIONAL "AVRAM IANCU" 
CÂMPENI 

IX FBE 

 IX FBF 

 X SSBF 

04.10.2021-12.10.2021 

 04.10.2021-12.10.2021 

 11.10.2021-22.10.2021 
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 XI SNE  07.10.2021-19.10.2021 

CIUMBRUD LICEUL TEHNOLOGIC AGRICOL 
"ALEXANDRU BORZA" CIUMBRUD 

Clasa a I-a +clasa a III-a 08.10.2021 - 20.10.2021 

CUGIR COLEGIUL TEHNIC "ION D. LAZARESCU" 
CUGIR 

Clasa a XI-a A 

Clasa a IX-a A pr 

Clasa a IX-a B pr 

Clasa a X-a B pr 

Clasa a XI-a A pr 

06.10 - 19.10.2021 

29.09 – 12.10 2021 

04.10 – 15.10.2021 

29.09 – 12.10.2021 

29.09 – 12.10.2021 

CUGIR LICEUL TEORETIC "DAVID PRODAN" 
CUGIR 

Clasa a IX-a A 

Clasa a IX-a B 

Clasa a X-a A 

Clasa a X-a B 

Clasa a X-a C 

Clasa a XI-a A 

Clasa a XI-a B 

Clasa a XI-a C 

Clasa a XII-a A 

Clasa a XII-a B 

Clasa a XII-a C 

11-22.10.2021 

11-22.10.2021 

11-22.10.2021 

11-22.10.2021 

11-22.10.2021 

11-22.10.2021 

11-22.10.2021 

11-22.10.2021 

11-22.10.2021 

11-22.10.2021 

11-22.10.2021 

CUGIR SCOALA GIMNAZIALA " IOSIF PERVAIN" 
CUGIR 

CLASA a II-a 

CLASA a III-a 

CLASA a IV-a  

CLASA a V-a 

CLASA a VIII-a 

29.09.2021-12.10.2021  

29.09.2021-12.10.2021  

29.09.2021-12.10.2021  

28.09.2021-11.10.2021 

29.09.2021-12.10.2021 

CUGIR SCOALA GIMNAZIALA NR.3 CUGIR 26 clase  11-22.10.2021 

CUGIR SCOALA GIMNAZIALA "SINGIDAVA" 
CUGIR 

19 clase 11-22.10.2021 
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CUGIR SCOALA POSTLICEALA "MED-FARM 
SPERANTA" CUGIR 

AMG III 27.09.2021-11.10.2021 

CUT SCOALA GIMNAZIALA "SEPTIMIU 
ALBINI" CUT 

CLASA VII-VIII (simultan) 11.10.2021-24.10.2021 

DAIA ROMÂNĂ SCOALA GIMNAZIALA DAIA ROMANA CLASA a III-a 

CLASA a V-a 

CLASA a VII-a 

GRUPA MIJLOCIE                      

clasa I B    

25.09.2021-08.10.2021 

27.09.2021-10.10.2021 

25.09.2021-08.10.2021 

05.10.2021-19.10.2021              

9.10-22.10.2021 

DRAŞOV SCOALA GIMNAZIALA DRASOV VIII,                                    

P-IV (simultan) 

28.09.2021 – 12.10.2021                                         

GALDA DE JOS SCOALA GIMNAZIALA "NICOLAE 
DRAGAN" GALDA DE JOS 

CLASA a VII-a 06-20.10.2021 

METEŞ SCOALA GIMNAZIALA METES CLASA P/I/II/III (simultan) 04.10.2021-15.10.2021 

MIHALŢ SCOALA GIMNAZIALA "ION BREAZU" 
MIHALT 

CLASA I 28.09.2021-11.10.2021 

MIRĂSLĂU SCOALA GIMNAZIALA MIRASLAU CLASA P,I,IV (simultan) 07.10.2021-18.10.2021 

NOŞLAC SCOALA GIMNAZIALA NOSLAC CLASA a VI-a 06.10.2021-20.10.2021 

OCNA MUREŞ LICEUL TEHNOLOGIC OCNA MURES CLASA IX B 08.10.2021-22.10.2021 

OCNA MUREŞ LICEUL TEORETIC "PETRU MAIOR" 
OCNA MURES 

CLS.XI B  

CLS VI A 

CLS. IX  A, 

 CLS XI C. 

 CLS X B 

08.10.2021-21.10.2021 

08.10.2021-21.10.2021 

28.09.2021-11.10.2021, 

29.09.2021-13.10.2021, 

05.10.2021-17.10.2021 

OCNA MUREŞ SCOALA GIMNAZIALA "LUCIAN BLAGA" 
OCNA MURES 

GPP NR 6 GR MIJLOCIE 28.09.2021-07.10.2021 
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PETREŞTI SCOALA GIMNAZIALA PETRESTI CP A 

IV A 

VI A 

 VIII A 

04.10-18.10.2021 

04.10-18.10.2021 

04.10-18.10.2021 

04.10-18.10.2021 

ROŞIA MONTANĂ SCOALA GIMNAZIALA "SIMION BALINT" 
ROSIA MONTANA 

CLASA a VIII-a 04-16.10.2021 

SĂLIŞTEA SCOALA GIMNAZIALA "DAVID PRODAN" 
SALISTEA 

CP-I-II 28.09 -11.10.2021 

SĂSCIORI SCOALA GIMNAZIALA SASCIORI CLASA VI B 2.10.2021 – 15.10.2021 

SEBEŞ COLEGIUL NATIONAL "LUCIAN BLAGA" 
SEBES 

CLASA IX C 

CLASA IX D 

clasa a VI-a A 

CLASA A VII-A B 

CLASA A XII-A B 

CLASA A XII-A E 

30.09.2021 – 13.10.2021 

4.10.2021– 15.10.2021 

06.10.2021-15.10.2021 

7.10.2021-18.10.2021 

08.10.2021-15.10.2021 

08.10.2021-15.10.2021 

SEBEŞ LICEUL CU PROGRAM SPORTIV " FLORIN 
FLESERIU" SEBES 

CLASA a X-a B  

CLASA a VII-A  

 CLASA  A-III-A                             

CLASA a IV-A 

04.10-17.10. 2021 

04.10-17.10.2021 

 30.09.-13.10.2021                

05-14.10.2021 

SEBEŞ LICEUL GERMAN SEBES Clasa a V-a A 11.10.2021-24.10.2021 

SEBEŞ LICEUL TEHNOLOGIC SEBES                                                  

CLASA A XI-A B 

P1E profesional IX 

11D liceu                                                           

12 A liceu                                                  

10A 

                       

28.09-11.10.2021 

28.09-11.10.2021 

7.10-20.10.2021                                        

7.10-20.10.2021                                

6.10-19.10.2021 
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SEBEŞ SCOALA GIMNAZIALA "MIHAIL 
KOGALNICEANU" SEBES 

Clasa a VIII-a B 04.10.2021-17.10.2021 

SEBEŞ SCOALA GIMNAZIALA NR. 2 SEBES  

Clasa  VI B 

Casa III C  

Clasa VIII B 

Clasa VII B 

Clasa III B 

CLASA  V B                                               

clasa a III aA 

 

29.09.2021 -12.10.2012 

29.09.2021 – 12.10.2021 

29.09.2021- 12.10.2021 

01.10.2021 –14.10.2021 

29.09.2021- 12.10.2021 

04.10.2021 -17.10.2021  

05.10-19.10.2021 

STREMŢ SCOALA GIMNAZIALA „TIMOTEI OVIDIU 
TARNU” STREMT 

Clasa a VI-a    

Clasa a VII-a 

04.10.2021-17.10.2021               

30.09.2021-13.10.2021 

ŞIBOT SCOALA GIMNAZIALA "IOSIF SARBU" 
SIBOT 

Clasa I-II-III (simultan) 28.09.2021-11.10.2021 

ŞONA SCOALA GIMNAZIALA SONA Clasa I-II(simultan) 04.10.2021-14.10.2021 

TEIUŞ LICEUL TEORETIC TEIUS Clasa  a  VII-a B                             

Clasa a XI-a R 

05.10.2021-18.10.2021      

07.10.2021-20.10.2021 

VALEA LUNGĂ SCOALA GIMNAZIALA "ION BIANU" 
VALEA LUNGA 

Clasa a VII-a    

Clasa a V-a 

06-20.10.2021 ,          07-

21.10.2021 

VIDRA SCOALA GIMNAZIALA VIDRA GRUPA COMBINATĂ 29.09.-12.10.2021 

VINŢU DE JOS SCOALA GIMNAZIALA "IULIU MANIU" 
VINTU DE JOS 

CLASA VII A  

05.10 - 18.10.2021 
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